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AIME ESTONIUS 12.03

TEREZA ŠMERLING-HEINSAAR 12.03

ANDREY CHIGASOV 16.03

ELISABETH PETERSON 16.03
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Möödunud kolmapäeval algas paastu-
aeg. Tuhkapäeva teenistusel kutsuti 
meid natuke eemalduma materiaal-
setest huvidest ja mõtlema vaimsete 
väärtuste peale. Viimased on just need, 
mis püsivad kogu meie elu ja mis tege-
likult annavad meie elule suuna ja 
tähenduse. See aeg pakub meile või-
maluse õppida ennast paremini tund-
ma. Mõnikord võime soovida, et meil 
oleks rohkem “aega endale”, kuid tege-
likult on just armastus teiste vastu see, 
milles avastame enda ja selle, milleks 

NÄDALA MÕTE: PAASTUAEG ON ALANUD
oleme võimelised. Kui hoolime teis-
test koolis, kodus, tänaval... kui aitame 
abivajajaid... kui suudame loobuda oma 
maitsest, ajast ja eelistustest teiste 
heaks... siis avastame, kes me tegelikult 
oleme. Avastame ka, kas meil puudub 
veel midagi, et olla need, kes tahaksime 
olla. Kas meil on kombeid, harjumusi, 
mis ei ole päris kookõlas nende vaim-
sete väärtustega, mis meid elus juhi-
vad? Ainult siis,  kui anname ennast 
teistele, võime tunda sügavat ja püsivat 
rahu ja rõõmu.
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K       Hanna Leen Siibak           08.03
10.H       Kristiina Jõeste                  09.03
10.K       Alice Pia Kattago               09.03
12.R       Eliisabet Sarv                      10.03
12.H       Helen Kiik                            11.03
12.H       Anna Kert                            14.03 
KORRAPIDAMINE
10.–14. märtsil on korrapidajaks 
XI R klass, 17.–21. märtsil on 
korrapidajaks XI H klass.
PROF. IVO LEITO LOENG
Teisipäeval, 11. märtsil kell 14–15.30 
toimub valikkursuste raames Tartu 

Ülikooli keemiaprofessori Ivo Leito 
loeng. Loeng salvestatakse ja kan-
takse üle Postimees online`is. See 
on hiljem järelvaadatav Postimees 
online`s ja Tartu Ülikooli televisioonis 
(uttv.ee).
UURIMUSTE KAITSMISED
Järgmisel nädalal toimuvad XII klassi 
uurimuste kaitsmised. 
REIS PETSERI KLOOSTRISSE
Kavandame mai alguses (2.-3. mai) 
reisi Petseri kloostrisse. Korral-
damisel on abiks meie vene keele 
õpetajad Irina ja Anna. Püüame osa 

saada kloostri elust ja toimimisest, 
võimalusel teeme ka kuulekustöid 
ja osaleme teenistus(t)el. Oodatud 
on nii õpilased kui õpetajad! Reisi 
maksumus peaks mahtuma 100€ 
piiresse (buss, ööbimine, toit; mak-
sumus sõltub ka sellest, kas peame 
maksma viisa eest jm.). Väljasõit 2. 
mai hommikul 6.00 ja tagasi 3. mai 
hilisõhtul.
Palume huvilistel end registreerida 
hiljemalt 14. märtsiks lingil, mis on 
gümnaasiumi teadete kirjas.

GÜMNAASIUM  IV perioodi 2. nädal 

       5. 03. 14
Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
Arutati:
1. Vastuvõtt gümnaasiumisse. Vastuvõtukatsetele on regist-
reerunud 470 soovijat. Katsetekorraldajad vajavad lisajõude. 
Soovijad andsid ennast teada.
2. Osalemine Känguru matemaatika võistlusel. Sel aastal 
on muudatusi, osaleda saavad õpilased kõikidest vanuseast-
metest 1.–10 klass). Otsustati lubada osaleda 1.–4.klassidest 
kõigil õpilastel. Alates 5. klassist 10 õpilast. Piirangud seab 
tasuline osavõtumaks.
3. Vaikse Neljapäeva teenistus. Toimub 17. aprillil kell 14.00 

Jaani kirikus. 
4. Meened aktustel. Osakondade juhatajad esitavad 
ettepanekud. Teemat arutatakse 7. mai vanematekogus. 
5. Kalender: abiturientide ball toimub 10. mail; tütarlaste-
koori kontsert 8. juunil.
6. „Tasku“ temaatika vajab laiemat arutelu.
7. Gümnasistid avaldasid soovi kohtuda inimestega, kes 
räägiks Ukraina teemadel. Anu Nigesenile anti suuniseid kor-
raldamiseks.
8. Juuni kava vaadatakse põhjalikumalt 12. märtsi vanemate-
kogus.

ALGKOOL
l11. märtsil kell 9.45–12.15 on 4.P ja 
4.T õppekäigul Riigikogus.
l13. märtsil kell 10.00–13.00 on 2.T 
 õppekäigul Harku Meteoroloogiajaama.
l14. märtsil kell 11.00–12.00 on 1.P 
Loodusmuuseumis vaatamas ämbli-
kunäitust.

l10. märts kell 19.00 Muusikamajas õp Lauri Jõelehe õpilaste kontsert
l12. märts kell 9.00–15.00 Muusikamajas klaveriosakonna etüüdide konkurss
l13. märts kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli õpilaste kontsert
l14. märts kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli tšelloõpilaste kontsert
l16. märts kell 12.00–18.00 Nõmme muusikakoolis tšellofestival

MUUSIKAKOOL

Õnnitleme 6. klassi tüdrukuid, kes osalesid 
XV Tallinna koolide õpilaste moekonkur-
sil "Sedamoodi 2014" eelvoorus ja pääsesid 
oma kollektsiooniga "Sinine plahvatus"  edasi 
finaali!
Ühisloomingus osalesid:
Emili Rohumaa
Adele Taska
Anett Urke
Mari Ann Valkna
Melani Hurt
Helene Liis Keis
Maarja Kroon
Alma Nedzelskyte
Brita Brigite Safronov
Mailiis Kanter
Juhendajateks olid Mae Kivilo, Sirje Rohtla 
ja liikumise seadis Anu Mai Raska.

EDUKAD MOELOOJAD
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VÕIDUD MUUSIKAKONKURSSIDEL

UUDISEID OLÜMPOSELT

l4. märtsil toimus Nõmme muusikakoolis Tallinna regiooni tšelloõpilaste konkurss.  Žüriisse kuulusid Reet Mets, Peeter 
Paemurru, Mart Laas.
Palju õnne meie tublidele, kes konkureerisid koos muusikakeskkooli noorte muusikutega!
Marten Taavet Kääramees (kontrabass) – I koht II vanusegrupis. 
Õp. Marek Mere, kontsertmeister Kristel Aer.
Oskar Toomet-Björk (tšello) – III koht I vanusegrupis.
Õp. Aare Tammesalu, kontsertmeister Anu Randma.
Kirke Gross (tšello) – Diplom hea esinemise eest IV vanusegrupp.
Õp. Aare Tammesalu, kontsertmeister Anu Randma.
Väga tublilt esinesid ka Laura Kaarma (tšello) IV vanusegrupp, õp. Tõnu Jõesaar, kontsertmeister Ene Salumäe ja Alexand-
ra Pärn (tšello) III vanusegrupp õp. Ardo Västrik, kontsertmeister Anu Randma.
Kõik koha saanud noored muusikud saavad veelkord konkureerida finaalis 17. märtsil.
lSiim Veissmann (6.P klass) saavutas vabariiklikul V. Mederi nim kvintettide konkursil I koha Tallinna Muusikakooli kammer- 
ansambli koosseisus ning Tallinna regiooni akordioniõpilaste konkursil  III vanusegrupis II koha.
Palju õnne kõigile tublidele noortele muusikutele ja nende juhendajatele!

MUUSIKAKOOL

Täname ja õnnitleme tublisid olümpiaadilkäijaid:
Joonas Jürgen Kiselit (9.P), kes esindas meie kooli edu-
kalt, saavutades matemaatika piirkonnavoorus oma va-
nuseklassis 1. koha, füüsika piirkonnavoorus 2.-3. koha 
ja keemia piirkonnavoorus 20. koha. Soovime Joonas Jür-
genile edu matemaatika ja füüsika lõppvõistlustel Tartus!
Jürgen Luusi (9.P), kes esindas meie kooli edukalt, 
saavutades matemaatika piirkonnavoorus oma va-
nuseklassis 15.-16. koha ja füüsika piirkonnavoorus 
11. koha. Soovime ka Jürgenile edu füüsika lõppvõist-
lusel Tartus!
Adrian Kirikali (8.P), kes esindas meie kooli edukalt 
keemia piirkonnavoorus, saavutades oma vanuseklassis 
17. koha, füüsika piirkonnavoorus 18. koha ja matemaatika 
piirkonnavoorus 31.-32. koha. 
Veiko Kääpi (11.R), kes esindas meie kooli füüsika piir-
konnavoorus, saavutades oma vanuseklassis 21. koha ja 
keemia piirkonnavoorus 32. koha.
Diana Poluškinat (7.T), kes esindas meie kooli edukalt 
matemaatika piirkonnavoorus, saavutades oma vanuse-
klassis 13.–17. koha.
Alari Erik Torki (12.R), kes esindas meie kooli 
matemaatika piirkonnavoorus ja saavutas 16.–18. koha.
Kirke Grossi (10.H), kes esindas meie kooli matemaatika 
piirkonnavoorus, saavutades oma vanuseklassis 20.-21. 
koha.
Jaagup Kümmelit (11.R), kes esindas meie kooli 
matemaatika piirkonnavoorus, saavutades oma vanuse-
klassis 20.-21. koha.
Jaan Erik Pihelit (10.R), kes esindas meie kooli 
matemaatika piirkonnavoorus, saavutades oma vanuse-
klassis 23.–25. koha.
Saara Liis Jõeranda (8.T), kes esindas meie kooli 

matemaatika piirkonnavoorus, saavutades oma vanu-
seklassis 25.–27. koha.
Johanna Adele Järvsood (11.R), kes esindas meie 
kooli matemaatika piirkonnavoorus, saavutades oma 
vanuseklassis 26. koha.
Mart Jõge (12.R), kes esindas meie kooli matemaatika 
piirkonnavoorus, saavutades oma vanuseklassis 27.-
28. koha.
Loora Grünvaldi (9.T), kes esindas meie kooli 
matemaatika piirkonnavoorus, saavutades oma va-
nuseklassis 30.-31. koha.
Reno Kasserit (7.P), kes esindas meie kooli 
matemaatika piirkonnavoorus, saavutades oma va-
nuseklassis 32.–37. koha.
Oskar Saarepera (9.P), kes esindas meie kooli 
matemaatika piirkonnavoorus, saavutades oma va-
nuseklassis 35.-36. koha.
Marie Otti (9.T), kes esindas meie kooli füüsika piir-
konnavoorus, saavutades oma vanuseklassis 35. koha.
Kristofer Reinholmi (9.P), kes esindas meie kooli 
keemia piirkonnavoorus, saavutades oma vanuseklas-
sis 46. koha.
Siim Lukas Lokotari (5.P), kes esindas meie kooli 
matemaatikaülesannete lahendamise võistlusel ja saa-
vutasid oma vanuseklassis 1. koha.
Johan Kirikali (5.P), kes esindas meie kooli 
matemaatikaülesannete lahendamise võistlusel ja saa-
vutasid oma vanuseklassis 12.-13. koha.
Johann Ernitsat ja Rasmus Moorits Veskit (6.P), 
kes esindasid meie kooli matemaatikaülesannete la-
hendamise võistlusel ja saavutasid oma vanuseklassis 
18.–21. koha.
Täname ja õnnitleme ka kõiki õpetajaid ja juhendajaid!
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

VANALINNA MUUSIKAMAJAS

Uus 16C

KOLMAPÄEVAL, 12.MÄRTSIL
2014

KELL 10:00
ETÜÜDIDE KONKURSS

KIIRUSE VIIRUS
ESINEVAD:
VHK MUUSIKAKOOLI VIRTUOOSID

kell 10:00 I klass kell 10:30 II klass kell 11:00 III klass

kell 11:30 IV klass kell 12:00 V klass kell 12:45 VI klass

kell 13:30 VII klass ja vaheaste

KIRJANDUS
Kirjanduse eriauhind perekond Rebasele kujundirikka kuuldemängu „Seep ja tol-
muimeja“ eest! Aitüma, Peeter, Katri, Kata-Leen, Ann-Lisett, Elisabet!
Tõstame esile järgmiste õpilaste kiiduväärt loomeleiud:  
Carolin Alas
Emma Kutman
Pauliine Põldmaa
Adelia Tamkõrv

OMALOOMINGUKONKURSS 2014

Elisabeth Undrits 
Saara Liis Jõerand
Niina Ulfsak
Hanna Maria Salong

Eliann Tulve
Tuuli Ann Utt
Lotte Triin Ugandi
Gerda Närep

KUTSE
Vanalinna Hariduskolleegiumi, Püha Miikaeli Kooli, Ristiku Põhikooli 

ja Gustav Adolfi Gümnaasiumi õpilaste loomingu näitus

"Elumustrid, uks imede maailma"
Avamine 12. märtsil kell 16.00.

Olete kõik väga oodatud ja palutud!

Näitus jääb avatuks 29. märtsini
Kullo Lastegaleriis  Kuninga 6

T–L kell 10.00–18.00


